
     

平成 29 年３月 16 日  

各  位 
会 社 名  ム ラ キ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 永井 清美 

   （ＪＡＳＤＡＱ コード ７４７７） 

問合せ先  執行役員経理部長 上中 良典 

電話番号   ０４２－３５７－５６１０ 

 
 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、平成 29 年３月 16 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年３

月期の１株当たりの期末配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。 

記 

１. 配当予想修正の理由 

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つとして認識し、業績に応じた継続

的な利益配分を実施することを基本方針としております。 

  しかしながら、平成 28 年９月 15 日に公表いたしました｢特別損失の計上、平成 29 年３月期第２

四半期累計期間及び通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ｣に記載のとおり、親会

社株主に帰属する四半期（当期）純損失を計上することとなり、直近まで期末配当実施の方向で検

討を重ねてまいりましたが、誠に遺憾ながら今期につきましては中間配当１円のみとさせていただ

きます。来期以降は抜本的な体質改善を図り収益確保に向けた構造改革を当期より取り組むことで、

純利益を確保すべく努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 
 

 

２. 修正の内容 

年間配当金（円） 

       第 1 

四半期末 

第 2 

四半期末 

第 3 

四半期末 
期末 合計 

 

前  回  予  想 

円 銭

  － 

円 銭

－ 

円 銭

－ 

円 銭 

1.00  

円 銭

2.00 

今 回 修 正 予 想 － － － 0.00  1.00 

当 期 実 績 － 1.00 － －  － 

前 期 実 績 

(平 成 28 年 ３月期 ) 
－ 1.00 － 1.00  2.00 

 
以   上 


